
Pikapeli 2019 09 02 1/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1849 after round 9

Nr. Nimi Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Ojanen Jyrki 2251 ½ 1 1 ½ 1 1 ½ 1 1 2274 7,5 2339 39 7,5 9 2044

2 Kauranen, Matti 2264 ½ 0 ½ ½ 1 1 1 1 1 2267 6,5 2238 32,25 6,5 9 2008

3 Suomalainen, Erkki 2295 0 1 ½ 0 1 1 1 1 1 2302 6,5 2300 31,25 6,5 9 2063

4 Mäkinen, Ilkka 2229 0 ½ ½ 1 0 1 1 1 2228 6 2207 29 5 8 2112

5 Niemi, Mikko 2379 ½ 1 0 1 1 ½ 1 1 2369 6 2293 29 6 8 2020

6 Käyhkö, Aki 1905 ½ 0 0 ½ 1 1 1 1 1 1969 6 2091 27 6 9 1925

7 Loponen, Pekka 2234 0 0 0 1 1 1 ½ 1 1 2224 5,5 2161 28,75 5,5 9 2016

8 Juvonen, Aleksi 1999 0 0 0 1 ½ 1 1 1 1 2039 5,5 2135 27 5,5 9 2055

9 Haverinen, Jarmo 1807 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1858 5 1944 22 5 9 1895

10 Peltola, Risto 1910 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1882 5 1814 18 5 9 1763

11 Ruotimo Jussi-Pekka1745 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1743 5 1725 14 5 9 1659

12 Backman, Timo 1965 ½ 0 0 ½ 0 1 1 ½ 1 1966 4,5 1972 20,75 4,5 9 1972

13 Louko Heikki 2061 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1 2037 4,5 1946 19,25 4,5 9 1902

14 Kiviaho, Allan 2041 0 0 ½ 1 1 1 1 2056 4,5 2089 15,75 4,5 7 1958

15 Pasterstein, Dennis 1687 0 1 0 0 1 0 ½ 1 1 1704 4,5 1721 15 4,5 9 1719

16 Turunen, Tiina 1775 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1790 4 1816 14,5 4 9 1843

17 Rännäri, Osmo 1793 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1800 4 1818 14 4 9 1881

18 Teräsalo, Kari 1817 0 ½ 0 ½ 0 0 1 1 1791 4 1760 13,5 3 8 1837

19 Kaitaranta, Sameli 1691 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1702 4 1727 12,5 4 9 1840

20 Eerola, Axel 1269 0 0 0 1 0 1 0 1 1380 4 1504 12 3 8 1733

21 Kangasmaa, Tommi 1830 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1779 4 1692 11 4 9 1735

22 Lindholm, Arto 2028 0 0 0 ½ 0 1 1 ½ 1 1962 4 1758 9,75 4 9 1670

23 Ståhle, Sten 1486 0 0 0 0 0 0 1 1 1477 3 1498 9,5 2 8 1712

24 Berg, Henri 1462 0 0 0 1 0 0 1 0 1413 3 1396 8,5 2 8 1670

25 Raunio Juhani 1140 0 0 0 0 0 0 1 1 1210 3 1311 6 2 8 1700

26 Sandqvist Hans 1435 0 0 0 0 ½ 1 0 0 1357 2,5 1318 7 1,5 8 1647

27 Siltala, Veeti 1436 0 0 0 0 0 0 0 1 1375 2 1328 4 1 8 1700



Pikapeli 2019 09 02 1/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1878 after round 7

Nr. Nimi Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Loponen, Pekka 2234 1 ½ 1 1 ½ 1 1

2 Mäkinen, Ilkka 2228 0 1 1 1 1 1

3 Juvonen, Aleksi 2039 ½ ½ 1 0 1 1 1

4 Louko Heikki 2037 0 0 ½ 1 1 1 1

5 Teräsalo, Kari 1791 0 1 0 0 1 1

6 Backman, Timo 1966 0 0 0 1 1 1 1

7 Käyhkö, Aki 1969 0 0 0 1 1 1 1

8 Kiviaho, Allan 2056 ½ 0 1 0 0 1 1

9 Rännäri, Osmo 1800 0 0 1 0 ½ 1 1

10 Pasterstein, Dennis 1704 0 0 1 ½ 0 1 1

11 Kaitaranta, Sameli 1702 0 0 0 0 1 1

12 Haverinen, Jarmo 1858 0 0 1 0 0 1

13 Kangasmaa, Tommi 1779 0 0 0 0 1 1

14 Turunen, Tiina 1790 0 0 0 0 0 1

15 Raunio Juhani 1210 0 0 0 0 0 0
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